
România                                                                                                                                             
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                              
Consiliul Local                                                               
                                                                                              
 
                
 
                                               HOTĂRÂREA nr. 4 
                                               din 11 ianuarie 2007  
 

       privind stabilirea tarifelor la serviciile prestate către populaţie de către SPGC al 
Primăriei Nădrag  . 

 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Ţinând cont de necesitatea asigurării resurselor financiare aferente funcţionării 
SPGC prin care se asigură populaţiei comunei Nădrag servicii de alimentare cu apă 
potabilă , canalizare şi salubritate ;  
             Având în vedere prevederile Legii nr. 634/2002 privind aprobarea OG nr. 
32/2002 privind organizarea şi funcţionarea serviciilor publice de alimentare cu apă şi 
canalizare precum şi ale Legii  nr. 101 /2006, legea serviciului de salubrizare a  
localitatilor 
             În temeiul art. 38 al. 6 lit „a” pct. 14 din Legea nr. 215/2001 modificată şi 
completată privind administraţia publică locală. 
             În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 modificată şi completată  privind 
administraţia publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             

      Art.1 Se aprobă următoarele tarife la serviciile prestate către populaţie de către 
SPGC al Primăriei Nădrag  : 
               a) livrare apă potabilă………………….1,200 lei/mc apa 
               b) canalizare……………………………0,600 lei/mc apa 
               c) salubritate persoane fizice…………..1,800 lei/pers/lună 
               d) salubritate persoane juridice………...20,00 lei/mc gunoi 

            Art.2 Tarifele prevăzute la art. 1 se aplică după obţinerea tuturor avizelor legale , 
dată de la care se abrogă HCL Nădrag nr. 58/2003   
            Art.3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 7 voturi  pentru şi 2 abţineri . 
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                Jurj Remus 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 
 


